Graduatoria di Istituto Il
Fascia Personale Docente

GRADUATORIA DI ISTITUTO DOCENTI 2" FASCIA DEFINITIVA (20.09.2017)

Cod.

C;a(;sis Tipo Posto P?)St Cognome Nome Data Nascita | Punteggio g’rr.ei Prefer. 2
Conco
A011 NORMALE 1 GRECO LUDOVICA 05/03/1987 109 Q
AO011l NORMALE 2 MICARI MARINA 24/03/1985 102 Q
A011 NORMALE 3 DI SANTIS ESTER 11/09/1989 81
AO011l NORMALE 4 CAZZULANI MATTEO 25/04/1988 54
A011 NORMALE 5 DAGOSTINO MARIA PIA 21/10/1988 51
AO011l NORMALE 6 MAURO VALERIA 09/03/1980 23 Q
A011 NORMALE 7 CARDELLA MARIA MARGHERITA 02/04/1989 21
A012 NORMALE 1 PORTALURI DEBORA 10/06/1967 175
A012 NORMALE 2 BONA ARIANNA 25/11/1976 140 Q
A012 NORMALE 3 DOTATO GRAZIANA 30/06/1979 139 Q
A012 NORMALE 4 AGRO LUCIA 19/04/1979 113 R
A012 NORMALE 5 MAURO VALERIA 09/03/1980 111 Q
A012 NORMALE 6 CARBONE ANTONELLA 28/08/1979 102 Q
A012 NORMALE 7 BONAVITA SIMONA 02/06/1976 96,5 Q
A012 NORMALE 8 CEDRATI CHIARA 03/01/1982 93 Q
A012 NORMALE 9 BACCHIONI FLORA MARIA 26/05/1976 53
A012 NORMALE 10 ALLIA VALENTINA 14/11/1985 39
A012 NORMALE 11 MELILLO ROSANNA 22/07/1984 34 Q
A012 NORMALE 12 DAGOSTINO MARIA PIA 21/10/1988 27
A012 NORMALE 13 GRECO LUDOVICA 05/03/1987 25 Q
A012 NORMALE 14 CARCHIDI MARIA GRAZIA 22/09/1970 23,5 Q
A012 NORMALE 15 CARDELLA MARIA MARGHERITA 02/04/1989 21
A012 NORMALE 16 MATERA MANUELA 09/03/1977 20 Q
A012 NORMALE 17 CAZZULANI MATTEO 25/04/1988 18
A017 NORMALE 1 SANTOMARCO TEF MARIA ELENA 24/06/1981 16,5 Q
A018 NORMALE 1 SPINA SEBASTIANO 21/12/1976 151
A018 NORMALE 2 QUATTROCCHI GIUSEPPE 02/08/1978 150,5 Q
A018 NORMALE 3 PIAS PIERANGELA 28/09/1958 103 Q
A018 NORMALE 4 FRANZONE ANGELO 12/03/1975 96 Q
A018 NORMALE 5 CAVALLERA GUIDO MARIA GIUSEP 09/05/1960 95 Q
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VERDELLI
CATALETTI

DI BARTOLO
LENTINI
MORETTI
ABBITA
ALAGNA

LIVIO
BRUSAMOLINO
GIUSTO
BUTTAFUOCO
MAZZILLO
LOCATELLI
DANNA

CIRASA INZAUTO
MARTINOTTA
GAMBINO
BENZONI
CASTELLI
BIANCHI
TORREGROSSA
CACCIOLA
PESCATORE
ANDREONI
MOINA
TRAVAGLINI
BIANCHI
TORREGROSSA
BIANCHI
TORREGROSSA
SCALTRO
STORER
GENNA
ANDREONI
REDAELLI
PRINA

FEDERICA
VERONICA
MILENA

VITO

ISABELLA
ADELE
MAURIZIO
MANUELA

ELISA

SILVIA MARISA
MARIA TERESA
MARIA CHIARA
ALBERTO

FABIO
SALVATORE
PATRICK

LIVIA

RICCARDO
BARBARA
RUGGERO
MARCO

ANDREA PAOLO
MASSIMO

LAURA ELISABETTA
CRISTINA MIHAELA
ANTONIO
RUGGERO
MARCO
RUGGERO
MARCO
GIUSEPPINA
ELENA
GIOVANNI MARIA
LAURA ELISABETTA
LAURA

PAOLO

26/11/1977
01/03/1983
17/10/1986
19/02/1984
08/03/1982
06/12/1989
10/04/1974
15/09/1982
29/12/1988
28/05/1972
09/02/1981
08/10/1982
23/05/1982
14/02/1986
21/07/1974
29/11/1986
07/07/1988
14/05/1986
07/07/1968
03/11/1980
06/08/1986
12/05/1973
02/05/1980
04/06/1966
01/04/1969
15/10/1952
03/11/1980
06/08/1986
03/11/1980
06/08/1986
02/09/1977
30/04/1987
13/04/1982
04/06/1966
26/04/1978
08/09/1981

90
90
88
86
83
82,5
81
79,5
78
16
132
129,5
105
91
89
85
83
68
33
21
17
125
81,5
264
171
115
21
17
93
54
90
65
97,5
13
176
174,5
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BORRELLI
CASIROLI
VETRANO
BERARDI
GRILLO
PELONERO
MIRABILE
CHIODO
GIARRATANA
POMPA
CARRASSI
SCOTTI
PRADE
CANNIZZARO
PETRUZZIELLO
GIUSTI
CURTO
BASILE
PERRICONE
CARCAGNI
HOEISAETHER
CAPOZZA
ROSATI
ORLANDO
BORRELLI
ZOTTI
GRASSO
BENATTI
CARLEVARI
FATTORI
BIONDO

LA SETA
ERRA
DOMINICI
GAUDIO
GALDIERI

PATRIZIA
LAURA
ANTONELLA
ANTONIO
ANTONIO
MARIA RITA
MARISTELLA
GIANCARLO
GAETANO
GIUSEPPE
CATERINA
MARIAROSA
FRANCESCA
VALENTINA
MARIA GRAZIA
VALERIO
SALVATORE
FEDERICA
VERONICA
LUIGI

LIV ANNE
EMILIO
EDOARDO
FRANCESCA
PATRIZIA
VALENTINA
VINCENZO
CARLA
NICOLA ANDREA
ALESSANDRO
DAVIDE
FABIO

PAOLA
GIOVANNI
GIUSEPPE VITTORIO
ROSARIO

17/02/1959
05/01/1970
03/11/1973
10/04/1968
03/11/1969
09/12/1967
23/11/1974
03/07/1983
01/10/1984
17/04/1986
25/08/1974
17/01/1984
12/07/1980
03/09/1985
09/04/1987
22/01/1982
17/05/1986
14/02/1984
26/01/1986
01/06/1978
07/07/1973
10/08/1968
07/09/1971
05/06/1982
17/02/1959
05/02/1980
30/11/1981
06/02/1965
25/07/1969
13/06/1976
17/07/1966
22/10/1975
18/08/1969
12/05/1969
09/01/1967
05/08/1954

160,5
130,5
129
119
111
108,5
107
92
91
88,5
86
82,5
81,5
80
79
79
78,5
69
66
65
54
53
104
101
95,5
83
81
78
53
44
33
23
18
17
14
13
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BOERCHIO
PLASTINA
CHIARELLO
BIANCHI
TORREGROSSA
TRAVAGLINI
GRAVINO
MANARA
NICOLASI
PASTORI
SCALA
TOMA
CARIA
STROPPA
PUGLIESE
LERZA

LO RE

LEO
PITTONI
STORER
SANDOMENICO
PANDURI
LAROCCA
BALDINELLI
COPPOLA
QUATTROMANO
ORSI
BERENATO
SIGONA
GIACCHI
CUCUZZA
CASANOVA
TALARICO
BARRESI
MONTAGNA
BEPPATO

SABINA
STEFANIA
MICHELINA
RUGGERO
MARCO
ANTONIO
ANTONIO
MARCO

LUCA
GIACOMO
LOREDANA
ALESSANDRO
VALENTINA
ROBERTA
ALDO
GIORGIO
ROBERTO
RAFFAELLA
PAOLA

ELENA
GIOVANNA
SANTA

SILVIO
LEONILDE
CALOGERO MAURIZIO
ESTERINA
ANDREA
CRISTINA
ALESSANDRO
GIOVANNI
ROBERTA TINA
LAURA
ANTONELLA
VINCENZO
ANNA

MARIO

25/01/1973
26/12/1966
30/12/1970
03/11/1980
06/08/1986
15/10/1952
28/04/1972
16/11/1963
18/02/1981
09/04/1987
13/02/1986
07/02/1980
26/12/1985
06/07/1982
08/06/1984
14/05/1982
13/04/1983
28/05/1964
02/11/1978
30/04/1987
19/06/1976
17/11/1984
29/10/1975
12/04/1980
03/01/1976
21/12/1978
05/04/1986
14/10/1986
25/08/1985
16/09/1963
19/09/1989
22/09/1973
19/07/1985
25/07/1971
31/08/1988
14/09/1981

12
10
31
21
17
15
125,5
102
94
77
72
31,5
21
21
18
17
17
14
130
107
90
87
86
76
38
25
89,5
81,5
94
154
78
60
26
17
14
166,5
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GABBA CRISTIANA
TONIZZO VALERIA
GUARINO LORENA
GARIANO VITTORIA
MUSSI RAFFAELLA
SCOLARO MARCO
CUSATO AURORA
PUCINO ILARIA
PAOLETTI ROMINA
MOLFETTA SABRINA
PASSERINI GABRIELLA
POCCHIA MARIAGRAZIA
IELMONI FRANCESCA
GIANI SILVIA
MOLFETTA SABRINA
PASSERINI GABRIELLA
POLASTRI FEDERICA
LOMBARDO FACCIL ANTONINA
FIORI FRANCESCO
GENNA CLARA MARIA
DE BORTOLI SILVIA
MIRABILE MARISTELLA
DANNA FABIO
MIRABILE MARISTELLA
DANNA FABIO
MIRABILE MARISTELLA
DANNA FABIO
MADDONNI ELISA
CAMBIANO MARIA STEFANIA
LA MARCA GIUSEPPE
GALATA' ANTONELLA
FATTORUSO RAFFAELE
SERGI PAOLA
SALADINO ANTONELLA
LONGARI LUIGI
CARBONE SANTO

14/12/1983
21/04/1983
11/12/1981
13/10/1983
17/07/1978
29/11/1980
10/08/1982
06/11/1978
23/12/1966
03/11/1964
08/07/1980
13/12/1979
16/06/1986
17/06/1986
03/11/1964
08/07/1980
06/11/1976
13/11/1976
23/10/1984
03/06/1988
03/05/1968
23/11/1974
14/02/1986
23/11/1974
14/02/1986
23/11/1974
14/02/1986
08/11/1982
16/06/1987
17/10/1994
27/07/1996
17/05/1986
11/11/1988
15/04/1987
07/08/1984
25/03/1996

117
106
101,5
91
83
81
76
41
36
18
17,5
125
107
96
37,5
19,5
18,5
17,5
16
79,5
73,5
107
91
107
91
107
91
35
30
22
19,5
17
15,5
15
14
13,5
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BO16
B0O16
BO16
BO16
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NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

10
11
12
13
14
15
16

CAPPARELLI
FRANCICA
CALLIPARI
TRIPODI
SANTANIELLO
BARRELLA

DE GIULIO

DEBORA
GAETANO
ANTONIO
UMBERTO
MARIO
MARIELLA
GIUSEPPE

02/06/1993
19/12/1995
06/12/1987
24/01/1976
24/08/1991
18/07/1974
25/07/1990

13,5
13
13
12,5
12,5
8,5



